АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА  ВЛАДИВОСТОКА

Управление
градостроительства

ул. Западная, д. 15,  г. Владивосток, 690091

Телефон: 252-63-92, 252-77-08
Факс: 252-78-35. E-mail: ug@vlc.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На №  от

Директору
ООО СЗ «Поток»
Савельеву И.В.

merkova.k@formavl.ru
formavl.mk@gmail.com

 О постановке на государственный
кадастровый учет

В соответствии с Вашим обращением выдано разрешение на ввод объекта

в эксплуатацию от 08.07.2022 № 25-RU25304000-42-2022 в отношении объекта

«Многоквартирный четырехэтажный жилой дом в районе ул. Садгородская,

 в г. Владивостоке».

На основании Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ

«О государственной регистрации недвижимости» в Управление Росреестра по

Приморскому краю посредством отправления в электронной форме 22.07.2021

направлено заявление о государственном кадастровом учете в отношении

вышеуказанного объекта недвижимости.

На Портале услуг Федеральной службы государственной регистрации,

кадастра и картографии по Приморскому краю заявлениям присвоен № КУВД-

001/2022-28692098 OfSite-2022-07-08-225539.

С уважением,
заместитель начальника управления Т.Г. Шлеина

[SIGNERSTAMP1]

Мершиева Яна Владимировна
Щетинина Виктория Валерьевна
8(423) 252 74 66

mailto:merkova.k@formavl.ru